
SCHULBUS LINIE 653 Rückfahrt SCHULBUS 1 SCHULBUS 2

LEONBERG JCBS - LOMERSHEIM 13.10 13.10
( H ) 06.38 -
( H ) 06.41 -
( H ) 06.43 - PINACHE

HÖFINGEN Ortsmitte / Kirche ( H ) - 13.18
( H ) 06.50 - WIERNSHEIM

GEBERSHEIM Bürgersaal ( H ) - 13.22
Rathaus ( Ortseingang ) ( H ) 06.56 - Lindenhalle ( H ) - 13.25

RUTESHEIM  MÖNSHEIM
Friedhof ( H ) 07.02 - Gödelmann ( H ) - 13.29

HEIMERDINGEN Eichenweg ( H ) - 13.30
Weissacher Str. ( H ) 07.11 - Marktplatz ( H ) - 13.34

WEISSACH
Marktplatz ( H ) 07.16 - Rathaus ( H ) - 13.40

Fa.Nr. 64 01

Gewog Hochhaus
Belforter Platz

Feuerbacher Str.

Hinfahrt

Varnbuehlerstrasse

SCHULBUS - FAHRPLAN
S

C
H

U
LJ

A
H

R
   

  2
01

3 
 / 

 2
01

4

JCBS-Lomersheim   -   LEONBERGLeonberg   -   JCBS-LOMERSHEIM

Montag - FreitagMontag - Freitag

WIMSHEIM

_______...holt mich - bringt mich_____

gültig ab 09.09.2013

JCBS - LOMERSHEIM

Marktplatz ( H ) 07.16 - Rathaus ( H ) - 13.40

FLACHT
Sägewerk ( H ) 07.19 - Ortsmitte ( H ) - 13.45

FRIOLZHEIM
Ortsmitte ( H ) - 07.20 Sägewerk ( H ) 13.36 -

WIMSHEIM
Rathaus  ( H ) - 07.24 Marktplatz ( H ) 13.39 -

MÖNSHEIM
Marktplatz ( H ) - 07.30 Weissacher Str. ( H ) 13.44 -
Eichenweg ( H ) 07.33 -
Gödelmann ( H ) 07.34 - Friedhof ( H ) 13.55 -

WIERNSHEIM
Lindenhalle ( H ) 07.38 07.37 Rathaus ( Ortseingang ) ( H ) 13.59 -
Bürgersaal ( H ) - 07.44

PINACHE Varnbuehlerstrasse ( H ) 14.05 -
Ortsmitte / Kirche ( H ) - 07.48 LEONBERG

Feuerbacher Str. ( H ) 14.12 -
Belforter Platz ( H ) 14.14 -

JCBS - LOMERSHEIM 07.50 07.55 Gewog Hochhaus ( H ) 14.17 -

JOHANN-CHRISTOPH-BLUMHARDT-SCHULE Telefon 07041 86 47 37
Im Letten 8 Fax 07041 86 47 93
75417 MÜHLACKER - Lomersheim Mail

v.01 Reise- u. Verkehrsgesellschaft SEITTER - mbH & Co KG * Steinäckerstraße 9 * 71292 Friolzheim * Tel. 07044 9440-0 * Fax 07044 9440-55 * info@seitterbus.de

S
C

H
U

LJ
A

H
R

   
  2

01
3 

 / 
 2

01
4

FRIOLZHEIM

WEISSACH

2  
T

A
U

S
E

N
D

 1
4

sekretariat@jcbs.de

HEIMERDINGEN

RUTESHEIM  

GEBERSHEIM

HÖFINGEN

FLACHT


